ut ab ista p̄matia vox matia deriuat̄ matia'z martinianus. Qualitas nois est aptitudo nois ad fndū r̄c suā coiter vel discrete. vel sic. Qualitas est sp̄ietas nois p̄ intellectū attributa ad fcađū r̄c multiplicabile p̄ diversa sup̄ posita. Itē hoc est. p̄tī q̄ itat̄ q̄d̄ nō beat nūl vñā r̄ sub vna impositō. vt p̄t̄rus paul⁹. Et h̄ nomē est a p̄t̄rie q̄ltat̄ q̄d̄ beat plures res nō equocēz vni uoce. Colear ein loſſel. z speciat̄ ad coquēdū z ad hūdā comedēdū. v. Out vuls sorbere colearia. d̄z h̄f̄. z venit ab eo colear. i. scātorū ein Wendelstein. Scō beat olere stüncken. z tūc venit ab eo cloaca. i. sterq̄linū. q̄ id̄ sḡ olz Tercō ſt̄ reſerare v̄ Schliesen. z tūc venit ab eo clavis ein Ichliſſel. Quā v̄t̄ ſt̄ sorbere inde h̄ nomē colear. Quāt̄ ſt̄ gloriant̄. z tūc ab eo yem⁹ p̄ p̄positō h̄ nomē indit⁹. i. nobil̄ q̄ incliti ſue nobiles gloriat̄ in p̄cenitātē eoz. Sc̄rio ſt̄ inclinare biegē. z tūc ab eo venit h̄ nomē clies. i. mister alie⁹ dñi. q̄d̄ minne ſe indiat̄ eoz. dñs ſijo. Sep̄rio ſt̄ ferire. i. p̄cutere. z tūc venit ab eo h̄ nomē clavis ein kolb. Octō ſt̄ jungere. z tūc venit ab eo clau⁹ ein nagel. q̄d̄ ſt̄ vñā ligat̄ ad aliud. v. Scā dū olet reſerat̄ deo clies z ſorbeo ſignat̄. Glorioz inclinat̄ ſigat̄ q̄d̄ tūgo. H̄inc colear colear clavis venit inde cloaca. Inclit⁹. z clauaḡ clies clavis venit inde. L̄panir ein hūr hūs. i. p̄būtū. i. dōn⁹ mereritici. quia tales mulieres p̄ter rapacitatē z inuercedū dñs lupe. Et dicit Brito q̄ lupi p̄ia inuētasūt a organis for̄z locāda extra ciuitatē z deēs et hoc. Far. i. farina meed. v̄l d̄lū far. h̄z q̄cū obſtruit ora. Par ſubſtūt ein bar. i. ſpar adte cūm gleich. v. Et adiut̄m par cu ſile tibi ſignal. Et ſubſtūt cu dico p̄r caliga rū. Har et ſluw⁹ qdā hūs duos meat⁹. p̄. nares enj bouis. Sotular est ḡm calciamēti. i. sotularz n̄s. Et de a ſoleo es. vel a ſuo is ere. vel a ſeatē. vñ henri cus de colonia. A ſuo p̄lānis ſotular n̄ sed ſotularz. Deriuat. ſotular n̄c ſola tenet in viu. Et noua. vox ſotular vel ſotular apocopata. Sicut aer epat̄ Lucan⁹ ſuauelis. Cesar ar̄z keiler. z deriuat̄ ſcedo. q̄d̄ primus cesar fuit ceſsus ab vtero materno. Illa dōc̄ est p̄matia ſp̄ci que p̄mario est imposta ad fndū et a nulla dōcēne deriuat̄. Illa dōc̄ est deriuati ſp̄ci q̄ ſcedario ſt̄ imposta ad fndū. z ab alia dōcēne ſt̄ina deriuatur. Itē ſm̄ io. de gar. ſex modis vna diccio deriuat̄ ab alia. Primo voceū. z ſic anguilla deriuat̄ ab hoc nomine anguis. ſeo ſignificatio tantū. z ſic haduerbi ſemel deriuat̄ ab hoc nomine ſe. vñ. Tercō voce z ſignificatio ſilvī amator venit ab amo. Quarto interp̄

Quid ē q̄
utras nois

Colear.
Cico es

Zupanar
Far
Par
Sotular

Cesar

Deriuatio
ut in ultis
ſmodis

Tertia declinatio

三

gatōne, sicut hō nōm̄ lūpia d̄r̄a laphos grec̄e & uero p̄positōe, sicut hō t̄bū ad
do venit ab isto p̄p̄o do. Hecto decūnatoe liu in noīd vñ' cal' ab alio. 2 in p̄
bus vñ' tp̄' ab alio. ¶ Sez a cēde modis q̄b est deūtare necesse Anguilla ro
ceum deēcēd̄t ab anguis. Seniu nō voce semel vñ' p̄crai de le. Deu voce
lilab adēcēd̄t amator. E q̄ lophos la p̄cis intercipiāti si fu. H̄c sp̄o
sita q̄ dñotat vt p̄bat addo. Aḡ mod' lext' deēlancio regis gl̄e quis iros
modos p̄mit. 3o. de gar. en̄m̄ tres p̄mos m̄. dos tenem̄ in col viu. 2 pm̄ il
lu lext' lūplūtum norma formatis re
1. dñotū lūplūtum figure 1. dñotū p̄positōe figure

Simplicium norma formabia compositione.

Simplicem noiam formam compone
Vicis compollam dicere habere signum

Dicitur compitum dicetur habere figuram
in duas partes. I. dividere. I. poni.

Quam licet in geminas partes distinguere qu

figuraciones tiene de 1.000.000.000

Significata gerit vox designanda per ipsam
re significativa. hunc deo utrumque sic figura

Non poteris tale sub simplici summa nota

**Non poteris late tub impaci clima notare
In alto periu ponit notabue munus viue et ut illi. **T**u iroma**

**Regula cō
poliſozuīm.**

³ in Replica

Professio
nem
requisitum
ad hoc quoc
politevendebit
declinari sic
suum similem

Tertia declinatio

minus nostri quod suum simplex est quod simplex est minus non est simplex sed non
est sui positum non est sibi. Simplerem posse. Ita quod de dicto simplex es-
tare. et quod de dicto posse figure. per in libello de deus quod pars.
declinabilis ab epar a iubar a nectar a locas.

Et dices epatis iubaris cum nectare ponis
ab epar tener a bostar adiungitur

Asparis vasis habet et bostaris additur istis

Hic reuerit ad positionem illius regule. In derivatis. et excipiendis aliqua dices
epat non habet aris. pductam. satis corripit. Et iubar nectar et bostar hinc aris
corripit. Epar die lebet. et dicit epar iecur faciat. viii. Est autem faciat bostar
cur a propatrem. De rationabilis dice epar esse ditus. Iubar. splendor. et ponitur
quod per ipso ibi. Leterem cecinere vatuum corde psago iubar afficiunt. ipsi quod de
splendor patrio. Nectar. et clarum. quod necum mete bibet inter bellaria exercitum. et
sic de vini pigmento. Lucas stupat et dulci distat necare celum. Aspar est pa-
ties et asseribus facit. et de ab asser et parties. Bostar est equum. Unum est propositum
nomine viri et sic habet aris curam. Alio modo est derivatum a bostare stare. et si stabu-
lum vel plege bostare pducatur aris ibi. Is post arce. v. Cum bostar plege noscat pde-
citur aris. Cum propria nomine corripit. ars. Ita nota quod bostar nomine propria de eius
bostare et stas are. quod stas circa boues custodiens et nutrit eos.
In secundum. dat curta no. in cer adiectum. in mutat in genitivo.

Et tibi prebet eris cer mobile vertitur in crista
non inter in genito declina. hec duo nota. et excipit

Ter per tris forma sunt insperter et later extra

Et stater acquis luter linter pather caracter

Ether et crater. per tris formabitur imber
vel sepietur et nomine. et pdebet longam

Et sua composta ver et character dabit eris

Dicit quod natus tertie de his est corripit in genito. ut agger gerit. Cer mo. Dicit et
adiectum in cer his est in genito et acer. Arguit non. natus in cer non his est in genito singuli
regule minus versus. per de his nomine cancer quod his est. Solus. ista regula intelligit de nobis
adiectum. id est mobile cer. si cancer est non subtilis. (Ter et tris) Dicit quod no-
cer. de in ter declinatis mutatur ter in tris in genito. ut ver tris patet tris. In exci-
puit nomine in rectu polita. si ipsi quod his iouis. later est. Si stater. luter linter.
pather caracter. ether et character qui habet est. Arguit sunt plena nomine in cer quod non habet
tris in genito singuli. si est. et non excipiunt ab alex. et grecis est impensis suo in
sufficiens. His probat vel clister stater dicter. So. ista apprehendit sub istis nomine in
rectu exceptus. ut dominus haec nominiter tris vel est. id est excipiunt. Per breviter. Dicit et
imperatur h. br. in genito cum propria suis. ut imber br. deceder br. sit sepietur octo-
ber. (Ter et crater) Dicit quod ver et crater. pducuntur est in genito. Agger enim deich. v.
Et hunc tunc ager. bene qui circulus est agger. ager supra patut sit et agger.
Ager der lufft. Dulier enim v. ab. siue sit maritata siue virgo siue vidua. Et de
mulier quasi mulier. quam mulieres sunt molles. Dulier habet eris. pductum.
Ita. Nonne vides quod mulla vides later in milere. Nec hodie nec heri nec era-
credimus mulieri. Ladauer dicitur corpus animalis mortui. Et dicitur qualis.

Epar
Iubar

Nectar
Bostar
Bostar

Arguit

Agger
Bar

Dulier
Ladauer

Tertia declinatio

caro data vermis sicut ethimologia sillabali. Et dicitur quod homo mortuus dicitur quoniam adhuc est in domo. sed cadaver dicitur qui mutuus extra domum ad sepelendum. Et dicitur umbra quoniam est in inferno. Hic acer, hec acris hactenus adiectum est bryonis acris in genere et est idem quod torus vel amarum. Alio modo acer est nomesubstans et bryonis acris in genere et sic sunt quoniam arbores. Unde acer acer vir torus et cypribus acer Arbor format ergo. Iz fortis amarum hunc crinis. Nec non iusta subtilitas in certis hinc eritis ibi. Et ubi papyri eritis. ut acer sublimis. et carcer nec adiectum in certis hinc crinis. ut alacer volucris et acer adiectum et carcer et kerker. erga scutum. Et de carcer quasi coeterum. quoniam in carcere coeret captiuus pater patet vel delecta commissa vel omisita. Ut etiam enim Wein fa. Iz viter a uero quis. et sillabicas cum eis et dicuntur viteriorum virtutum virtus. Et dominus quis et viter et um virtus. ut supra patuit. Et dominus viter virtus. et viter a uero virtus. versus. Unde obitum quoniam viter. vnu fixu tener viter. Pater. paus expositus est. Unde materius a uero maternula ad matrem pertinet. Unde maternula quia mater. Iupiter iouis enim planetas. est unus de sepius planetarum errantibus in suis qualitatibus temporate calidus et humidus. malicius saturnus temperatus. curius luna in duodeci annis complectitur. et dicitur quasi iuuans et pater. quia iuuans ad productionem generabilium et corruptibilium. Nec quoniam dicebat iupiter iupiter et iouis iouis per eum. et ex illis duobus moderni faciunt unum dicentes. Iupiter iouis. Later enim rogetstein. qui quanto plus laudatur. tanto minus a rubedine muddat. ut dicitur ille lanai laterem quoniam castigat mulierem. Nec litteris aro lapideis lauo dum seruo prauo. Ether dei himmel. Et proprie dicitur celum stellarum. vel quinta essentia. ab eo quod est extra. et hinc quod est his. quia ubi nulla lis est vel contrarietas. ut pater primo celum. Sed quoniam per fugio re gione aeris. tunc de sic per astralismus. quoniam sunt multe ipsiones ignites ut pater in libro metheo. in Greco. Aeris dicitur nostrum. Iz dicas ethera sumum. Et crater. cypribus enim becher. ob eius schal. duas hanc aures vel ansas aptus ad portandum. Et dicitur crater cratinus grece quod est concretus latine quod annulus. ut vas solet esse vimini bus et virgulis concretus. sed modo accipiunt pro quibus cupido. Et dominus crater et crateres. unde. Et cupido crater res ferrea sit tibi crater. vel lacus. Et crater pathe res. concreto ferrea crateres. Ut licet. Et virginis crater res ferrea sit tibi uictus. Nec in craterem meo. retus est concreta lieo. Et dea iuncta deo. sed dea maior et filii uale hic vel ea nisi sunt ambo pharisea. Alio modo pater ea ut deus aliquo est crateres cratis. et rorist. Unde crateria idem. Hic ter etiam vel hic tristis est quedam auis tota crocea vel est quia totum infestum dabo. Westfalia. stimulatas aculeatis. Statuer est quod poterat in statera. I. media per vincia. in grec. Libera statera statet res quoniam libatur in illa. Nec sepe minus statere lax contineat aperte statere. I. quoniam aperte statere. I. libere. et tunc minus statere. I. minus quam media vincia. Nec res tunc vera statere portante statera. Nec est libere ligata statet est numerus monetarum. Pater enim tenet mitnacher hanc sarcina. Et si alia patet quoniam est pulchritudo; alter. Qui magis ex albo conpingitur orbiculato. Panthere habet in acto singulari panthere vel panthere. unde dicitur. Greco. quoniam sunt noia tertie declinationis que continent quodcumque in acto singulari. et inde format tunc noia per decimatomis in a. vii. Bis duos sunt noia sunt terne duplicatae quoniam. Et quoniam feminina formanuntur nomina prima. Et libera cratera panthereas latitudines dicas. Crater est equilibrio. unde. Ut est effigies. vel nouus virtus. vel foama vel fulvis.